

مدیرعامل اتحادیه شرکت‌های تعاونی تکثیر و پرورش ماهیان:

مصرف ماهی به علت کاهش

قدرت خرید مردم کم شده است

مدیرعامل اتحادیه شرکت‌های تعاونی تکثیر و پرورش ماهیان گرمابی گفت: متأسفانه بدلیل شرایط بد اقتصادی مصرف ماهی در کشورمان کم است که ما برای افزایش قدرت خرید مردم نیاز به حمایت دولت داریم.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، علی الویری، مدیرعامل اتحادیه شرکت‌های تعاونی تکثیر و پرورش ماهیان گرمابی سراسر کشور گفت: ما برای افزایش قدرت خرید مردم نیاز به حمایت دولت داریم که از طریق آموزش و ترویج فرهنگ توسط رسانه‌ها و همچنین برگزاری جشنواره‌ها، استفاده از آبیزان میان مردم فرهنگسازی شود.

الویری گفت: متأسفانه به دلیل افزایش هزینه‌ها و نبود دسترسی به موقع به نهاده‌مانند کود شیمیایی، ذرت، جو و کنجاله سویا مشکلات برای این صنعت به وجود می‌آید که نیاز به حمایت سازمان‌های بالادستی را می‌طلبد تا با برطرف شدن مشکلات بتوانیم تولید را ادامه دهیم.

حسین حبیبی،عضو هیات مدیره کانون عالی شوراهای اسلامی هم گفت: اگر کارگران نتوانند گوشت خردفد یعنی میلیون‌ها خریدار بالقوه از بازار تولیدات دامی کشور حذف شده است. وی گفت: به وزیر کار به عنوان اصلی‌ترین متولی دستمزد کارگران و بازنشستگان کشور پیشنهاد می‌دهم یک نظرسنجی آنلاین از کارگران مشمول قانون کار و بازنشستگان تأمین اجتماعی راه بیندازد و از آن‌ها بپرسد در هفته یا حتی در ماه، چند کیلو گوشت می‌خرند و سر سفره می‌برند.

گوته گفته وی با چنین نظرسنجی‌ای، عمق واقعیات برای آقای وزیر روشن می‌شوند هرچند خودشان این‌ها را می‌دانند، اما مشخص نیست چرا به درخواست‌ها برای ترمیم مزد توجه نمی‌کنند و اجازه نمی‌دهند لااقل تورم همین امسال در دستمزد کارگران لحاظ شود.

این‌ فعال کارگری افزود: هرچند تورم، فقط مربوط به امسال نیست؛ دهه‌های طولانی است که نرخ تورم و قیمت‌ها با سرعتی بالاتر از افزایش دستمزد پیشروی کرده است. قبل از شروع مذاکرات مزدی امسال، فاصله چند میلیون تومانی میان دستمزد و حداقل هزینه‌های زندگی وجود داشت؛ اما حتی اگر همین تورم امسال را در افزایش دستمزد منظور کنند، لااقل از تعمیق شکافی که طی سال‌ها شکل گرفته و عمیق شده جلوگیری می‌شود.

حبیبی با بیان اینکه کارگران چیزی فراتر از قانون نمی‌خواهند و تأمین معیشت شایسته براساس الزامات ماده ۴۱ قانون کار حق مسلم همه کارگران است افزود: حذف کالاهای پروتئینی و گوشتی از سفره‌های کارگران، موجب بروز مشکلات سلامتی و جسمی در میان خانواده‌های کارگری می‌شود و در مرحله بعد، این مشکلات مثل یک زنجیره علت و معلولی گسترش می‌یابد.

خودروهای کامیون حامل کتان در یک بازار کتان در ایران

فرصت رفع تعهد ارزی برای واردات دارو و شیرخشک ۶۰ روز شد

بخشنامه جدید بانک مرکزی درباره ضرورت رفع تعهد ارزی واردکنندگان دارو، تجهیزات مصرفی پزشکی، شیرخشک، مواد اولیه دارویی و تجهیزات پزشکی طی ۶۰روز از تاریخ ترخیص ابلاغ شد.

بانک مرکزی اعلام کرد که براساس بخشنامه جدید بانک مرکزی فرصت رفع تعهد ارزی واردکنندگان دارو، تجهیزات مصرفی پزشکی، شیرخشک، مواد اولیه دارویی و تجهیزات پزشکی به مدت ۶۰روز از تاریخ ترخیص با رعایت سایر ضوابط و مقررات ارزی برای اجرا ابلاغ شد.

در صورت ارائه نشدن تأییدیه در مهلت تعیین شده و چنانچه متقاضی از پرداخت مابه‌التفاوت اجتناب کند، لازم است ضمن معرفی واردکننده به سازمان تعزیرات حکومتی، مراتب را به اداره ترخیص ارز این بانک نیز منعکس کرده تا از تخصصی و تأمین ارز برای موارد آتی جلوگیری شود. لازم به ذکر است، طبق اعلام بانک مرکزی مراتب را به همه شعب و واحدهای ارزی ذی ربط ابلاغ و بر حسن اجرای آن نیز نظارت نمایند.

مسئول هماهنگی برنامه، بودجه و نظارت سازمان برنامه و بودجه کشور از تلاوم پرداخت یاران نقدی و کالاپردگی الکترونیك به گروه‌های مشمول. یارانه دارو، شیر خشك و یارانه نان و خرید تضمینی گندم در سال آینده خبر داد. حمید اماني همدانی گفت: در لایحه بودجه ۱۴۰۳، پرداخت مستقیم یارانه‌های نقدی و دارو به ذی‌نفعان نهایی (سرپرستان خانوار و داروخانه‌ها)، حمایت از تولید و اشتغال با اعشار لایحه رفاه دانشجویی ماشین‌آلات و تجهیزات، قطعات، مواد اولیه و واسطه‌های تولیدی به دو درصد و کاهش نرخ مالیات بر ارزش افزوده واردات کالاهای اساسی، دارو و ملزومات مصرفی پزشکی و شیر خشك اطفال به یک درصد در جهت کنترل تورم به‌ویژه در اقلام مؤثر بر سفره مردم و سلامت مورد توجه دولت قرار گرفته است.

امانی افزود: در این لایحه، اولویت‌بخشی اعتبارات بخش فرهنگ به ساخت، خرید و تکمیل خوابگاههای دانشجویان متأهل، پیش‌بینی سازوکارهای لازم برای اعطای کارت رفاه دانشجویی به جهت تمرکز تقویت ارائه تسهیلات و کمک‌هزینه به دانشجویان و معافیت واردات خودروی آمبولانس مورد نیاز نهادهای ذیربط و خیران بیمارستان‌ساز از پرداخت حقوق ورودی و عوارض گمرکی در صورت عدم امکان تأمین از محل تولید داخل نیز ازسوی

تداوم پرداخت یارانه نقدی و دارو در سال ۱۴۰۳

دولت دیده شده است.

مسئول هماهنگی برنامه، بودجه و نظارت سازمان برنامه و بودجه کشور با اشاره به نکات مثبت و امیدافزین بودجه ۱۴۰۳، گفت: استمرار رشد سال‌های ۱۴۰۱، ۱۴۰۲ و ارتقا به رشد ۷ درصدی در سال اول اجرای برنامه هفتم توسعه، توجه به توسعه حمل‌ونقل عمومی و تأمین خدمت و سرویس دانش‌آموزان دارای معلولیت و دسترس‌پذیری سامانه‌های حمل‌ونقل عمومی برای دسترسی منطبق با استانداردهای بین‌المللی افراد دارای معلولیت، پیش‌بینی سازوکارهای لازم به‌منظور تسریع در تأمین اعتبار طرح‌های تملک دارایی سرمایه‌ای به‌ویژه برای استان‌های سردسیر از طریق اسناد اعتباری و اوراق مالی اسلامی دارای قابلیت تسویه مطالبات مالیاتی دولت از اشخاص حقیقی و حقوقی، پیش‌بینی ظرفیت قانونی تسویه و تهاثر بدهی دولت ناشی از اجرای طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای از طریق واگذاری اموال غیرمنقول، پیش‌بینی سازوکار رفع مشکلات ضمانت‌نامه صادرکنندگان خدمات مهندسی به جهت تسهیل در استفاده از منابع بین‌المللی و پیش‌بینی سازوکارها و منابع مالی مورد نیاز لازم برای حمایت از اشتغال پایدار و حمایت از مشاغل خرد خانگی در راستای ماده ۲ برنامه هفتم از جمله نکات مثبت و امیدافزین

لایحه بودجه ۱۴۰۳ هستند.
امانی همچنین برخی جنبه‌های مثبت فرهنگی لایحه بودجه ۱۴۰۳ را یادآور شد و افزود: حمایت از محصولات سنتیابی فاخر و برگ‌زاری رویدادهای فرهنگی و هنری با رویکرد ترویج فرهنگ ایرانی– اسلامی و اشاعه فرهنگ مقاومت و نیز ارتقای فعالیت‌ها و تولیدات فرهنگی از قبیل موضوع‌های قرآنی، ازدواج و خانواده، جوانی جمعیت، اردوهای زیارتی و راهیان نور و پیشسرفت، یادواره‌ها و گلزارهای شهید، کمک به مساجد، نمایشی، مطبوعاتی، رسانه‌ای نوین، نشر و کتاب و تولید محتوای فرهنگی فاخر فارسی در فضای مجازی در لایحه بودجه سال آینده مورد توجه قرار داشته است.

وی گفت: سوق دادن تسهیلات تکلیفی قرض الحسنه برای اجرای موضوع‌های اجتماعی از جمله قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران، قانون حمایت از حقوق معلولان، قانون جهش تولید دانش‌بنیان، قانون ساماندهای، حمایت از مشاغل خانگی (تصوره ۱) و تدوین منابع و سازوکار اجرایی لازم برای حمایت از تولید و اشتغال پایدار و رشد تولید ملی، حمایت از مشاغل خرد، خانگی و کارگاه‌های خرد و کوچک یا اولویت استقرار در مناطق محروم و روستایی در تصوره ۲ و مطابق ماده ۶ قانون پنج‌ساله هفتم، از دیگر نکات مثبت در

رئیس اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفتی:

مرز افغانستان ملاک سنجش استاندارد فرآورده‌های نفتی نیست

و استاندارد مشخصی همخوانی ندارد و براساس تعابیر و تعاریف خودشان، برخی محموله‌ها را برگشت می‌زنند، این‌درحالی است که اگر کسی حاضر به پرداخت هزینه اضافه در مرز شود و با آنها تعامل کند، اجازه عبور داده خواهد شد. وی ادامه داد: یکی از شواهد پنهان‌تراشی و براساس معیارهای استاندارد نبودن ادعاهای صورت گرفته برای بازگشت برخی محموله‌ها، این است که بعضاً شاهد این بوده‌ایم که مقادیری از فرآورده‌های نفتی که در داخل کشور در بخش سسی تقسیم‌بندی می‌شوند و به برخی واحدهای پتروشیمی ارسال می‌شوند را به عنوان بنزین در افغانستان خریداری کرده و به‌مصرف می‌رانند.

رئیس اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفتی با انتقاد از تصمیم اخیر بانک مرکزی برای ملزم کردن صادرکننده‌های فرآورده‌های نفتی برای عرضه ارز صادراتی در سامانه نیما گفت: ۴ تشکیل تخصصی بخش خصوصی در نسبت‌های مربوطه ضرور داشتند و هر ۴ شکل کذب و این تصمیم اعلام کردند که غیرکارشناسی است، علاوه بر این وزارتخانه‌های صمت و نفت نیز بر غیرکارشناسی بودن این تصمیم تأکید داشتند، با



بودجه ۱۴۰۳ است.
امانی افزود: افزایش شفافیت بودجه از طریق ایجاد حساب واحد خزانه نزد بانک مرکزی برای دستگاه‌های اجرایی و حذف حساب‌های فرعی نزد سایر بانک‌ها (تصره ۳)؛ پیش‌بینی سازوکارهای لازم برای افزایش پوشش بیمه و جبران خسارت ناشی از حوادث طبیعی به ساختمان‌های مسکونی، توجه ویژه به بازسازی و نوسازی و تجهیز مدارس و دانشگاه‌ها و توسعه زیرساخت‌های حمل‌ونقل و طرح‌های آبرسانی، پیش‌بینی احکام موردنیاز و ظرفیت‌های قانونی لازم برای تسهیل و تسریع رسیدگی سازمان مالیاتی به پرونده‌های مالیاتی و وصول مالیات حقه دولت و جلوگیری از فرارهای مالیاتی و وصول به‌موقع درآمد‌های مالیاتی در کنار عدالت مالیاتی و عدم فشار مالیاتی بر اقشار حقوق‌بگیر و مشاغل خرد و کسب‌وکارهای اشخاص حقیقی در سکو (پانتم‌های) داخلی نیز از نکات امیدافزین در لایحه بودجه ۱۴۰۳ است.

وجود این بانک مرکزی تمامی نظرات را نادیده گرفت و این تصمیم را ابلاغ کرد.

وی ادامه داد: صادرات فرآورده‌های نفتی کشور که سال گذشته ۶٫۶ میلیارد دلار بود، با این تصمیم در سال جاری به‌شدت کاهش پیدا خواهد کرد؛ چرا که منفعتی برای صادرات فرآورده‌های نفتی باقی نخواهد ماند؛ وقتی صادرکننده، خوراک خود را با رعایت از بورس کالا و بورس انرژی تأمین می‌کند و هزینه‌های حمل و فروش را به‌قیمت‌های آزاد پرداخت می‌کند، نمی‌تواند ارز را در سامانه با قیمت ۲۸ هزار تومان عرضه کند.

معروف‌خانسی با بیان اینکه در شرایطی میعانات گازی به صورت خام صادر می‌شود که پالایشگاه‌های کوچک با خوراک میعانات در دسترسی به خوراک با مشکل مواجه شده‌اند، گفت: خوراک واحدهای تولید فرآورده‌های نفتی با خوراک میعانات گازی، ۷۰ درصد کاهش یافته و پتروشیمی‌های بولی و نوری دغدغه تأمین خوراک پیدا کرده‌اند، در چنین شرایطی خامفروشی میعانات گازی افزایش یافته درحالی که در خام‌فروشی هیچ عاقبت بخیری نیست.



دوشنبه ۲۰ آذر ۱۴۰۲ - شماره ۱۲۷۰۰ - سال چهل و پنجم

توضیحات دفتر معاون اول رئیس جمهوری درباره نامه سال گذشته فعالان صنف چای و احتمال بروز فساد

دفتر معاون اول رئیس جمهوری در پاسخ به خبر «هشدار سال گذشته مدیران کارخانجات چای درباره فساد واردات چای» که در تاریخ ۱۹/۰۹/۱۴۰۲ در روزنامه جمهوری اسلامی منتشر شد با ارسال تصویر نامه معاون اول رئیس جمهوری خطاب به رئیس دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی با قید «بیکری جدی» موضوع و همچنین استناد به گزارشات پخش شده در سیمای جمهوری اسلامی خواستار تنویر افکار عمومی شد.

دستیار ویژه معاون اول رئیس‌جمهوری درخصوص پرونده «چای دیش» با ارسال رونوشت نامه‌ای که به تاریخ ۱۳/۰۱/۱۴۰۲ نوشته شده، توضیح داد اولین اقدام درخصوص این پرونده، ورود معاون اول رئیس جمهوری به دنبال ارسال نامه مدیران بخش خصوصی چای بود.

وی در توضیح این نامه که رونوشت آن نیز در دفتر روزنامه موجود است، نوشت: اولین اقدام درخصوص پرونده چای دیش، ورود معاون اول رئیس جمهوری به این موضوع به دنبال ارسال نامه مدیران شاعل در صنایع تولیدی و بازرگانی چای کشور بود که دستور دکتر مخبر بلافاصله در اسفند ۱۴۰۱ با تأکید بر «رسیدگی جدی» در رئیس دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی ابلاغ شد.

علاوه بر موضوع فوق، دفتر معاون اول رئیس جمهوری با ارسال گزارشات منتشر شده در سیمای جمهوری اسلامی این گونه استدلال کرده که رسانه ملی هم نسبت به موضوع فساد حساس بوده و همانطور که در گزارشات پیداست خبرنگار فعالان صنف چای کشور در این باره گفت‌وگو داشته و نظرات آنان هم منعکس شده و در مصاحبه‌ها با مسئولان مربوطه بارها از آنها خواستار توضیح درباره ممنوعیت واردات چای در مقطع خاص شده است و رسانه ملی را از انفعال در این موضوع مبری دانسته است.

در یکی از این گزارشات خبرنگار در مصاحبه با رئیس دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی خواستار توضیح درباره پرونده واردات چای می‌شود که او ضمن قبول این موضوع ۳ دستگاه وزارت جهاد کشاوری، وزارت صمت و بانک مرکزی را بر حسب وظایف دستگاهی خود در این پرونده مقصر می‌داند و قول پیگیری می‌دهد.

در نهایت توضیحات دفتر معاون اول رئیس‌جمهوری به ویدئو صحبت‌های رئیس دستگاه قضا اشاره دارد که جت‌الاسلام از‌های در آن به حساس شدن بازرسی کل کشور نسبت به دارایی بالای ارزی یک شرکت خاص و ورود وزارت اطلاعات اشاره دارد.

وی در این ویدئو می‌گوید: فردی که ریالی را می‌خواست به‌بازار ببرد و برای واردات خودش ارز بکسرد از یکی از شرکت‌های زیرمجموعه کرده دیش ارز را می‌گرفت، از اینجا بازرسی کل کشور وارد شد که این ارزها را از کیجا می‌آورد، یکی از ورودی‌های بازرسی کل کشور از آن پرونده (نهاده‌های دامی) به این پرونده رسید. به نحوی که فردی که قرار بود واردات انجام دهد و الان بازداشت است ریالی را می‌برده و از این شرکت ارز می‌گرفته است. بازرسی کل کشور هم از این جهت که آن شرکت خاص این همه ارز را از کیجا آورده؟ بابت صادرات کالا بوده یا خیر؟ حساس شد. وزارت اطلاعات همزمان در جهت دیگری حساس شده بود که یک مقدار قابل توجهی چای در فلان گمرک آمده که این اشکالات را دارد. وزارت اطلاعات هم تحت عنوان قاچاق چای تحقیقات خود را آغاز کرد.

وی ادامه می‌دهد: همزمان با این موضوع در اواخر سال ۱۴۰۱ گزارشی از اتحادیه وارد کنندگان چای به معاون اول رئیس جمهوری می‌رسد که این تعداد شرکت واردکننده چای داریم و به کل مجموعه ما این عدد ارز تعلق گرفته و به این گروه خاص این مقدار. آقای مخبر با حساسیت تمام موضوع را پیگیری کرد. از کنارش عبور نکرد که مثلاً ما اکنون در تحریم هستیم، اگر این کار را نکنیم فلان مشکل برایمان ایجاد می‌شود. وی با حساسیت تمام بلافاصله از زیرمجموعه ستاد فساد اقتصادی خواست تحقیق کند و گزارش آن هم به بازرسی ویژه ریاست جمهوری رسید.

برای دیدن مقالات، یادداشت‌ها و اخبار سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی ما به آدرس: **<https://t.me/JENewsPaper>** همراه شوید.



آژهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۵۱۱۱۶/۳۰۴۰۲۰۰۰۱۴ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمی تصرفات مالکانه پلاعدادراض متقاضی ثریا خانم همرنگ جدا بنی شماره شناسنامه ۳۱۳ کدملی ۰۸۸۰۳۰/۱۶۲۱ فرزند براتملی و خانم شهناز همرنگ جدا به شماره شناسنامه ۴۳۳ کدملی ۰۸۹۸۹۴/۱۶۲۱ فرزند براتملی هر کدام نسبت به سده‌اندک مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۰۰۳ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۱ اصلی واقع در قریه چنار بخش ۱۶ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی براتملی همرنگ مجرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آژهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آژهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۹/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: روز سه‌شنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۵ م الف ۹۸۶

سعید نیکخو – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گرمی

آژهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۵۱۱۱۶/۳۰۴۰۲۰۰۰۱۴ مورخه ۱۴۰۲/۸/۲۶ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمی تصرفات مالکانه پلاعدادراض متقاضی آقای سهراب نیکخو ایلبه به شماره شناسنامه ۶۰۴ کدملی ۰۲۱۴۴۰۷/۱۶۲۰ فرزند خضر نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۵/۴۰۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۱ اصلی واقع در قریه الیه بخش ۱۲ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی میرزاشمس‌الیه مجرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آژهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آژهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۹/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: روز سه‌شنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۵ م الف ۱۰۰۱

سعید نیکخو – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گرمی



رئیس اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفتی با بیان اینکه فضاسازی طالبان برای بازگشت محموله‌های بنزین غیرواقعی و شیطنت‌ها است، گفت: به‌هیچ وجه مرز افغانستان، ملاک سنجش استاندارد فرآورده‌های نفتی نیست و هیچ فرایند استاندارد در آنجا حاکم نیست.

به گزارش تسنیم، احمد معروف‌خانسی، رئیس اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی گفت: هرچند وقت

صادرات پیاز و گوجه فرنگی بزودی ممنوع می‌شود

قوانین و مقررات، این محدودیت‌ها بزودی اعلام خواهد شد. براساس این گزارش،

جزییات اجرایی محدودیت‌های صادراتی ۲ محصول پیاز و گوجه فرنگی بزودی ابلاغ می‌گردد. شایان ذکر است، تجار و ذینفعان با توجه به این اطلاعیه و بازارهای هدف صادراتی می‌توانند برنامه‌ریزی‌های لازم را انجام دهند.

گمرک ایران اعلام کرد صادرات پیاز و گوجه

فرنگی بزودی ممنوع می‌شود.
گمرک ایران در اطلاعیهای اعلام کرد براساس مصوبات ستاد تنظیم بازار و نظیر وزارت جهاد کشاورزی محدودیت‌ها در خصوص صادرات پیاز و گوجه فرنگی بزودی اعلام می‌گردد.
با توجه به بارگذاری بخشنامه مربوطه توسط وزارت جهاد کشاورزی در پایگاه ملی

تلفن ۰۷۳۱۳۱۱-۶ (داخلی) ۰۷۳۱۳۱۱-۷۷۳۱۳۱۱

ددیهی است کلیه فرآیند برقراری منطقه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به بنام: WWW.SETADRAN.IR انجام می‌پذیرد و پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه تریب آثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۶-۷۵۲۱ (داخلی) ۰۷۳۱۳۱۱- تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

وزارت راه و شهرسازی
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان خراسان رضوی

فراخوان مزایده

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان خراسان رضوی در نظر دارد موضوع عملیات به شرح ذیل را از طریق مزایده واگذار نماید.

شماره مزایده	موضوع مزایده
۳۱/۲۷۰/۱۴۰۲/۳۱	ساخت و نصب و نگهداری یکدستگاه بل عابر پیاده و بهره برداری تبلیغاتی از فضای پشیانی عرشه آن در محور مشهد – چناران محدوده روستای به آباه (ابتدای سه راهی گلگان)(نوبت اول)
نشانه ۱۶۱۹۴۸۵	

سازمان آژهی های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰ (پنج شنبه ها تا ساعت ۳۰: ۱۳) آماده دریافت آژهی از همشهریان گرمای میباشد

تلفن تماس: ۰۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲ ۰۹-۰۷۷۶۴۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷